
　お得意先様各位

営業担当

　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、この度、大阪エリアにおきましてセミナー開催させて頂くこととなりました。

　　　つきましてはご多忙の中とは存じますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

日　時　 平成30年 9月27日（木）　１３：００～１６：００ 頃

場　所　 大阪産業創造館　　５階研修室Ａ・Ｂ
大阪市中央区本町１－４－５　 ０６－６２６４－９８００（代）

（地下鉄堺筋線　堺筋本町駅１２号出口　徒歩５分）

テーマ　 ①多種多様の新素材のメンテナンスにお困りではないですか？

13：00～14：10 　～ノンワックス床など特殊床材に応じたメンテナンス手法大公開！～

14：20～15：30 ②注目度の高い床用ガラスコーティングをどこまで知っていますか？

　～樹脂ワックスとガラスコーティングの違いを徹底検証！～

15：40～16：00 ③現場に役立つビルメン製品ご紹介〔大一産業（株）〕

講師　：ユシロ化学工業株式会社
　川口　司・大澤　悦子

参加費　 　　無　料

定　員　 　７０名 ※定員になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。

テーマごとにご参加の方は当社スタッフへお申し込みください。

ご住所

ご連絡先

ＦＡＸ送信先　：　大一産業㈱クリーン事業部　０７８-３５１-２６３１　　迄

□第13回　大一産業㈱ファーストセミナー開催のご案内 □

　　平成30年 8月 吉日

　　大一産業株式会社
神戸市中央区元町通５-１-２０

ＴＥＬ　０７８－３５１－２５６１

様

貴社名　

ご参加者名

様 様

様

   皆さまのお役に立てる 

     興味深いテーマです！   

        ぜひご参加くださ


